呼和浩特供电公司 2025-2026 年度职工文体活动组织策划服务

框架协议招标（二次）

(项目编号：GXTC-C-24410115)

中标结果公告

“呼和浩特供电公司 2025-2026 年度职工文体活动组织策划服务框架协议招标（二次）”

（项目编号：GXTC-C-24410115），现将结果公告如下：

标段号 标段名称 中标人 中标金额（%）

HG20240401-687
职工文体活动组

织策划服务

内蒙古慈心体育文化发展有限责任公司 85.00

程华传媒集团有限公司 80.00

内蒙古青冠体教体育产业有限公司 87.00

招   标  人：内蒙古电力（集团）有限责任公司

呼和浩特供电分公司

招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

          2025 年 2 月 17 日

T14
新建图章

		2025-02-17T14:17:05+0800
	1页(318,383)
	国信招标集团股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名